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SHITESI : SHOQERIA “DILO” shpk, me seli ne Tirane, rruga
“Durresit”, regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane me vendimin Nr.
5964 date 06.08.1994, ndryshuar me Vendimin ¢ Gjyqtarit te Vetem Nr.
5964/1 date 13.08.1997, me NIPT J 61818027 R dhe Kod Fiskal
Nr.370.1885, me ortak te vetem dhe administrator Z. ANDREA DILO, 1
biri i Jorgos dhe i Lefkothes, lindur ne Tirane me 13.08.1951, banues ne
Tirane, rruga “Pjeter Bogdani”, Pallati 18, shklalla 1, KT5, me
pashaporte Nr. Z0150194.

BLERESI : LUAN LEKA, i biri i Samit dhe i Aishes, lindur ne
Tirane me 06.01.1954, banues ne Tirane, rruga “Deshmoret e Kater
Shkurtit”, Pallati 25/1, me pashaporte Nr.05230064.

Te lartepermendurit jane madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
te cilet me deklarvan se:

“SHOQERIA “DILO”shpk , me ortak te vetern ANDREA DILO eshte e
rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane, me vendimin Nr. 5964 date
06.08.1994, ndryshuar nme Vendimin e Gjyqtarit te vetem Nr.5964/1 date
13.08.1997.

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke, 100% kuote e ortakut te
vetem.

Ne baze te vendimit te asamblese Nr. 2 te ortakut te vetemn , Z. ANDREA
DILO i shet me vullnet te lire dhe te plote , kapitalin themelor te Shogerise



